
Úřední hodiny: úterý 9:00 – 11:00 hod., čtvrtek 16:00 – 19:00 hod. nebo po telefonické dohodě v jiné době. 

 
Tel: starosta    mobil 774 873 654  

místostarosta  mobil 606 643 141 

- 1 - 

O b e c   R u d a 
 

 
Ruda 32 

594 01 Velké Meziříčí 

                                                                       

IČO: 00 84 25 67 

bank.spojení: 2179594329/0800                                             

tel: 566 536 207 

e-mail: obec@obecruda.eu 

datová schránka: b6xb4m9 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE  RUDA 
 

       Dvořák   30.4.2025 

 

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

     Dne 22.4.2025 byla do datové schránky naší obce doručena Vaše žádost o poskytnutí 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), 

a to o poskytnutí informací týkajících se zadávacího řízení na pořízení přívěsu v tomto znění: 

 

1) Kdo se přihlásil do výběrového řízení? 

2) Jaké byly nabídkové ceny jednotlivých uchazečů? 

3) Které firmy byly k účasti ve výběrovém řízení osloveny? 

4) Komunikovala Vaše obec v průběhu zadávacího řízení přímo se společností ZHT 

Group s.r.o., případně konkrétně s panem Koďouskem, panem Tinlem nebo s 

jednatelem panem Zábranským, (včetně komunikace prostřednictvím soukromých e-

mailů, WhatsAppu (+639162355929) či jiných komunikačních kanálů)? 

5) Byla Vám ze soukromé e-mailové adresy tinlvladimir@gmail.com od p. Tinla zaslána 

konkrétní podoba zadávací dokumentace, kterou jste pak využili k vypsání 

výběrového řízení? 

6) Pokud ano, v jakém rozsahu Vám byla ze strany ZHT Group s.r.o., pana Koďouska či 

pana Tinla nebo pana Zábranského poskytnuta pomoc při přípravě zadávací 

dokumentace? 

7) Pokud Vám byla prostřednictvím datové schránky zaslána nabídka společnosti 

ENVIRO PROJEKT s.r.o., proč nebyla tato firma zařazena do výběrového řízení? 

8) Pokud jste na výzvy společnosti ENVIRO PROJEKT s.r.o. nijak nereagovali, jaké 

byly důvody této nereakce? 

9) Pokud ve Vašem zadávacím řízení vyhrála společnost ZHT Group a.s., doporučili 

Vám její zástupci (pan Koďousek, pan Tinl nebo pan Zábranský) při přípravě 

výběrového řízení ke zvážení oslovení firem Požární bezpečnost s.r.o., SAP s.r.o. nebo 

Agados s.r.o.? 

 

 

 

 

 

ENVIRO PROJEKT s.r.o.  

Na Folimance 2155/15 

120 00 Praha 2 - Vinohrady  

mailto:obec@obecruda.eu


Úřední hodiny: úterý 9:00 – 11:00 hod., čtvrtek 16:00 – 19:00 hod. nebo po telefonické dohodě v jiné době. 

 
Tel: starosta    mobil 774 873 654  

místostarosta  mobil 606 643 141 

- 2 - 

     V dané věci sděluji, že zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Ruda – 

Požární přívěs pro hašení“ není doposud ukončeno; v souladu s ustanovením § 6 ZZVZ byly 

vyzváni k podání nabídek 3 dodavatelé, lhůta pro podání nabídek končí 30.4.2025, poté bude 

následovat posouzení a hodnocení nabídek a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

S ohledem na tuto skutečnost a s odkazem na ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) InfZ Vámi 

požadované informace nelze v současné době poskytnout.  

 

     V souladu s ustanovením § 2 odst. 4 InfZ, podle kterého se povinnost poskytovat 

informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací pak na 

závěr také sděluji, že žadateli o informace nejsme povinni své postupy zdůvodňovat (viz Vaše 

dotazy pod bodem 7. a 8), jsme pouze povinni v mezích InfZ poskytnout existující informace 

tak, jak jsou definovány ustanovením § 3 odst. 3 InfZ. 

 

 

Za Obec Ruda 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Dvořák 

starosta Obce Ruda 


		2025-04-30T07:53:42+0200
	Karel Dvořák




